
UCHWAŁA NR XII/127/2019
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211, 212 i 243 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.),

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2019 rok poprzez:

1. Zwiększenie planu dochodów w kwocie 81 390,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.

2. Zwiększenie planu wydatków w kwocie 81 390,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.

§ 2. Budżet gminy po zmianach

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 69 455 856,46 zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 72 021 956,46 zł.

3. Planowany deficyt budżetowy w kwocie 2 566 100,00 zł.

§ 3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetowego w wysokości 2 566 100,00 zł. będą przychody 
pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. 
wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
2 566 100,00 zł.

§ 4. 1. Planowane przychody budżetu wynoszą 5 375 500,00 zł z następujących tytułów:

1) z zaciągniętych kredytów w kwocie 1 700 000,00 zł,

2) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 95 500,00 zł.

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym j.s.t. wynikającej z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 580 000,00 zł

2. Planowane rozchody budżetu wynoszą 2 809 400,00 zł z następujących tytułów:

a) spłaty otrzymanych kredytów w wysokości 2 809 400,00 zł.

§ 5. Dokonuje zmiany:

1. Tabeli nr 5 do Uchwały Nr III/34/2018 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2019, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Id: 025A833B-67F3-432A-9087-208A8BDE3C95. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.       

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 025A833B-67F3-432A-9087-208A8BDE3C95. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

758 0,00 81 390,00

0,00 81 390,00

razem: 0,00 81 390,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 81 390,00

0,00 0,00

Ogółem: 69 374 466,46 69 455 856,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 957 502,91 4 957 502,91

majątkowe

majątkowe 2 744 819,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 276 031,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 681 471,67

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

bieżące 66 629 647,22

Nazwa Plan przed zmianą

2 3

81 390,00

2 744 819,24

2 276 031,24

2 681 471,67

66 711 037,22

Plan po zmianach 
(3+4+5)

6

bieżące

Różne rozliczenia 17 329 438,00 17 410 828,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/127/2019

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 025A833B-67F3-432A-9087-208A8BDE3C95. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

6 209 453,69 2 444 203,35 1 907 038,86 0,00 1 907 038,86 537 164,49 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 250,34 3 765 250,34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 390,00 25 390,00 25 390,00 0,00 25 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 234 843,69 2 469 593,35 1 932 428,86 0,00 1 932 428,86 537 164,49 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 250,34 3 765 250,34

3 487 802,56 1 880 038,86 1 880 038,86 0,00 1 880 038,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 763,70 1 607 763,70

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 390,00 25 390,00 25 390,00 0,00 25 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 513 192,56 1 905 428,86 1 905 428,86 0,00 1 905 428,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 763,70 1 607 763,70

23 667 202,73 22 933 552,73 19 523 515,74 16 149 395,15 3 374 120,59 808 011,00 716 704,00 1 885 321,99 0,00 0,00 733 650,00 733 650,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 688 202,73 22 954 552,73 19 544 515,74 16 149 395,15 3 395 120,59 808 011,00 716 704,00 1 885 321,99 0,00 0,00 733 650,00 733 650,00

4 738 743,00 4 710 743,00 3 862 771,00 2 951 927,00 910 844,00 729 122,00 118 850,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 749 743,00 4 721 743,00 3 873 771,00 2 951 927,00 921 844,00 729 122,00 118 850,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

1 637 576,30 1 637 576,30 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 635 576,30 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 576,30 1 647 576,30 12 000,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 635 576,30 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

16

18 450,00

PlanNazwa

zmniejszenie

3

przed zmianą

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

18 450,00

18 450,00

18 450,00

0,00

0,00

403 450,00

403 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział

1

Dział

600

60016

801

80104

80195

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/127/2019

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 025A833B-67F3-432A-9087-208A8BDE3C95. Podpisany Strona 1



927 281,54 927 281,54 59 819,61 10 385,86 49 433,75 10 000,00 5 000,00 852 461,93 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 281,54 957 281,54 89 819,61 20 385,86 69 433,75 10 000,00 5 000,00 852 461,93 0,00 0,00 0,00 0,00

927 281,54 927 281,54 59 819,61 10 385,86 49 433,75 10 000,00 5 000,00 852 461,93 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 281,54 957 281,54 89 819,61 20 385,86 69 433,75 10 000,00 5 000,00 852 461,93 0,00 0,00 0,00 0,00

18 592 539,00 18 592 539,00 973 335,91 782 223,25 191 112,66 0,00 17 619 203,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 597 539,00 18 597 539,00 978 335,91 782 223,25 196 112,66 0,00 17 619 203,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 789 218,00 3 789 218,00 271 508,00 238 249,40 33 258,60 0,00 3 517 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 794 218,00 3 794 218,00 276 508,00 238 249,40 38 258,60 0,00 3 517 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 940 566,46 61 489 803,87 33 671 457,47 21 464 684,84 12 206 772,63 5 249 263,69 18 910 155,09 2 737 783,92 393 143,70 528 000,00 10 450 762,59 10 450 762,59

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 390,00 81 390,00 81 390,00 10 000,00 71 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 021 956,46 61 571 193,87 33 752 847,47 21 474 684,84 12 278 162,63 5 249 263,69 18 910 155,09 2 737 783,92 393 143,70 528 000,00 10 450 762,59 10 450 762,59

0,00

0,00

0,00

4 471 022,57

4 471 022,57

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

85395

855

85502

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 025A833B-67F3-432A-9087-208A8BDE3C95. Podpisany Strona 2



0,00

1 700 000,00

0,00

1 700 000,00

0,00

0,00

0,00

95 500,00

3 580 000,00

5 375 500,00

69 455 856,46

74 831 356,46

2 809 400,00

2 809 400,00

72 021 956,46

74 831 356,46RAZEM rozchody i wydatki

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek

Razem rozchody budżetu

WYDATKI BUDŻETU

ROZCHODY BUDŻETU

RAZEM Przychody i dochody budżetu

6. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

7. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu j.s.t. wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych

Razem przychody budżetu

5. Z nadwyżki budżetu j.s.t. z lat ubiegłych

DOCHODY BUDŻETU

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2019 ROK (Tab.5)

PRZYCHODY BUDŻETU

1. Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t.

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów 

2. Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym:

w tym na:

1) pokrycie planowanego deficytu budżetu:

3. Z zaciągniętych pożyczek

4. Z prywatyzacji majątku j.s.t.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/127/2019

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 025A833B-67F3-432A-9087-208A8BDE3C95. Podpisany Strona 1




